
BHV-Quali 2018

MC Runde 3 Turnier 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 HC Erlangen 4 4 0 0 85 : 40 +45 8 : 0
2 DJK Waldbüttelbr 4 2 1 1 69 : 64 +5 5 : 3
3 TG Heidingsfeld 4 2 1 1 59 : 55 +4 5 : 3
4 SG DJK Rimpar II 4 1 0 3 44 : 68 -24 2 : 6
5 HC Hersbruck e.V 4 0 0 4 37 : 67 -30 0 : 8

Spielleiter-Kontaktadresse
Rauscher, Lothar, Holzäckerstraße 30a, 91353 Hausen, Tel.:
09190 - 995 356, lothar.rauscher@bhv-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13.05.2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  240143
10:45  240143
11:30  240143
12:15  240143
13:00  240143
13:45  240143
14:30  240143
15:15  240143
16:00  240143
16:45  240143

HC Hersbruck e.V
TG Heidingsfeld
DJK Waldbüttelbr
TG Heidingsfeld
SG DJK Rimpar II
HC Hersbruck e.V
HC Erlangen
DJK Waldbüttelbr
SG DJK Rimpar II
HC Erlangen

HC Erlangen
SG DJK Rimpar II
HC Hersbruck e.V
HC Erlangen
DJK Waldbüttelbr
TG Heidingsfeld
SG DJK Rimpar II
TG Heidingsfeld
HC Hersbruck e.V
DJK Waldbüttelbr

5:21
13:9
20:10
14:17
14:17
10:13
26:8
19:19
13:12
21:13

Hallenverzeichnis

240143 Hersbruck, Sportzentrum
Happurger Str. 9, 91217 Hersbruck

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 04.05.2024 05:04 | Seite 1 von 1


