

BHV-Quali 2018

MC Runde 3 Turnier 2

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	HC Erlangen	4	4	0	0	85 : 40	+45	8 : 0
2	DJK Waldbüttelbr	4	2	1	1	69 : 64	+5	5 : 3
3	TG Heidingsfeld	4	2	1	1	59 : 55	+4	5 : 3
4	SG DJK Rimpar II	4	1	0	3	44 : 68	-24	2 : 6
5	HC Hersbruck e.V	4	0	0	4	37 : 67	-30	0 : 8

Spielleiter-Kontaktadresse

Rauscher, Lothar, Holzäckerstraße 30a, 91353 Hausen, Tel.: 09190 - 8648, lothar.rauscher@bhw-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 13.05.2018 10:00 240143	HC Hersbruck e.V	HC Erlangen	5:21
10:45 240143	TG Heidingsfeld	SG DJK Rimpar II	13:9
11:30 240143	DJK Waldbüttelbr	HC Hersbruck e.V	20:10
12:15 240143	TG Heidingsfeld	HC Erlangen	14:17
13:00 240143	SG DJK Rimpar II	DJK Waldbüttelbr	14:17
13:45 240143	HC Hersbruck e.V	TG Heidingsfeld	10:13
14:30 240143	HC Erlangen	SG DJK Rimpar II	26:8
15:15 240143	DJK Waldbüttelbr	TG Heidingsfeld	19:19
16:00 240143	SG DJK Rimpar II	HC Hersbruck e.V	13:12
16:45 240143	HC Erlangen	DJK Waldbüttelbr	21:13

Hallenverzeichnis

240143 Hersbruck, Sportzentrum
Happurger Str. 9, 91217 Hersbruck

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen